Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MATA ROMA - MA

TERCEIROS

     MATA ROMA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 1009 / 2024 :: TERÇA, 19 DE MARÇO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

                       SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2024 ............................................................................................................... 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2024

REUNIÃO DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E LEGISLAÇÃO

Mata Roma- MA, 19 de março de 2024

Aos Senhores (as) Membros da Comissão

Assunto: Convocação

Neste expediente, no uso de suas atribuições legais o Presidente

da Comissão de Justiça e Legislação, o vereador  TIAGO DE SOUSA

MONTELES  Convoca os  senhores  vereadores membros(as) da

referia Comissão para reunião a ser realizada no próximo dia 20 de

março de 2024 ás 9h, na sala de reuniões localizada no prédio da

Câmara Municipal de Mata Roma /MA, com a seguinte ordem do dia:

1. Discussão do Projeto de Lei  001/2024 – Reajuste do piso

do Magistério;

2. Emenda de autoria do vereador Claumir Diniz Rego.

    Atenciosamente,

TIAGO DE SOUSA MONTELES

Presidente da Comissão

MEMBROS (AS) DA COMISSÃO A SEREM CONVOCADOS

(AS)

FRANCIOGILDO MENDES GARRETO – RELATOR

MIRYAN MENDES TEIXEIRA – MEMBRO (A)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.mataroma.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d9d6c7c4192a32915a08d6c6ae6a5c59d7930b2f

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org